



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, SATURDAY, AUGUST 22, 2026

G.462

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, GUDUR NAGAR PANCHAYAT,
GUDUR.

Roc.No.458/2026/G1.

dt: 18.08.2026

DELIMITATION OF WARDS OF GUDUR NAGAR PANCHAYAT INTO 23 WARDS

Ref:- Lr Roc.No.13033/14/2026/H1, of Commissioner and Director of Municipal
Administration, Andhra Pradesh, Rayapudi on dated 15-08-2026.

<<>>

FORM – VI

(Rule 13)

Delimitation of Wards in Gudur Nagar Panchayat, Kurnool District

NOTIFICATION

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No: **1-Elec-TP-2026**, date: 18-05-2026

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of Gudur Nagar Panchayat are hereby informed that Delimitation of the 23 Wards of Gudur Nagar Panchayat is confirmed as detailed below

Ward No.	Detailed Boundary Description
1	North: Agricultural Lands up to municipal boundary and adjoining Door Nos. 3-70A to 3-73. East: From Door No. 3-73 proceeding along the street up to Door No. 14-155. South: Kurnool-Yemmiganur Main Road from Door No. 14-155 to Door No. 14-167. West: Along Munagala Road from Door No. 14-167 up to Door No. 3-70A.
2	North: From Door No. 2-84A to Door No. 2-72A. East: From Door No. 2-72A, Door No. 2-70-1 up to Door No. 1-127. South: Kurnool Road from Door No. 1-127 to Door No. 14-131. West: From Door No. 14-131 up to Door No. 2-84A.
3	North: Agricultural lands up to municipal boundary and up to Door No. 1-169D East: From Door No. 1-169D proceeding along the street up to Door No. 1-151A. South: Kurnool-Yemmiganur Main Road, from Door No. 1-151A Up to Door No. 1-82. West: From Door No. 1-82 proceeding along the street up to Door No. 2-78 PAIGERI.
4	North: Agricultural lands up to municipal boundary East: Agricultural lands up to municipal boundary South: Kurnool-Yemmiganur Main Road, from Door No. 1-195K Up to Door No. 1-172. West: From Door No. 1-172 proceeding along the street up to Door No. 1-169D

5	North: Kurnool-Yemmiganur Main Road, Starting from Door No. 12-178 Up to Door No. 15-125P AND agricultural lands East: Agricultural Lands up to municipal boundary, Starting from Door No 15-125P up to door number 12-224B South: From Door No. 12-224B proceeding along the street up to Door No. 12-290A. West: From Door No. 12-290A proceeding along the street up to Door No. 12-178.
6	North: Kurnool-Yemmiganur Main Road, Starting from Door No. 12-125B Up to Door No. 12-171F East: From Door No. 12-171F proceeding along the street up to Door No. 12-323A South: Agricultural lands up to municipal boundary and, From Door No. 12-323A proceeding along the street up to Door No. 12-157 West: From Door No. 12-157C proceeding along the street up to Door No. 15-125B
7	North: Starting from Door No. 11-76A Up to Door No. 12-338 i East: From Door No. 12-338 i proceeding along the street up to Municipal boundary South: starting From Door No. 11-24 proceeding along the street up to Door No. 11-24 I and agricultural lands West: starting From Door No. 11-24 I proceeding along the street up to Door No. 11-75
8	North: Starting from Door No. 12-123A Up to Door No. 12-74 East: From Door No. 12-74 proceeding along the street up to Door No. 12-338 i South: starting From Door No. 12-338 i proceeding along the street up to Door No. 11-148 West: starting From Door No. 11-148 proceeding along the street up to Door No. 12-122a
9	North: Kurnool-Yemmiganur Main Road, Starting from Door No. 15-183 Up to Door No. 15-124 East: Agricultural Land, Starting from Door No 15-125P up to door number 12-224B South: starting From Door No. 15-124 proceeding along the street up to Door No. 15-56 West: starting From Door No. 15-56 proceeding along the street up to Door No. 14-31
10	North: Kurnool-Yemmiganur Main Road, Starting from Door No. 13-4 Up to Door No. 14-98 East: starting From Door No. 14-98 proceeding along the street up to Door No. 13-58 South: starting From Door No. 13-58 proceeding along the street up to Door No. 13-32 West: starting From Door No. 13-32 proceeding along the street up to Door No. 13-4

11	North: Kurnool-Yemmiganur Main Road, Starting from Door No. 10-1 Up to Door No. 11-156 East: starting From Door No. 11-156 proceeding along the street up to Door No. 11-120 South: starting From Door No. 11-120 proceeding along the street up to Door No. 10-19 West: starting From Door No. 10-19 proceeding along the street up to Door No. 10-1
12	North starting From Door No. 9-1 proceeding along the street up to Door No. 9-2 East: starting From Door No. 9-2 proceeding along the street up to Door No. 9-111 South: starting From Door No. 9-111 proceeding along the street up to Door No. 9-113 West: starting From Door No. 9-113 proceeding along the street up to Door No. 9-1
13	North starting From Door No. 9-113 proceeding along the street up to Door No. 9-111 East: starting From Door No. 9-111 proceeding along the street up to municipal boundary South: agricultural lands up to municipal boundary West: agricultural lands up to municipal boundary, proceeding along the street up to Door No.11-75
14	North: Kurnool-Yemmiganur Main Road, Starting from Door No. 7-25 Up to Door No.7-112 East: starting From Door No. 7-112 proceeding along the street up to Door No. 8-22 South: starting From Door No. 8-22 proceeding along the street up to Door No. 8-97 West: starting From Door No. 8-97 proceeding along the street up to Door No. 7-25
15	North: Telugu veedi, voddegeri, Starting from Door No. 5-27 Up to Door No.8-32 East: starting From Door No. 8-32 proceeding along the street up to Door No. 8-35 South: starting From Door No. 8-35 proceeding along the street up to Door No. 5-27d West: starting From Door No.5-27 proceeding along the street up to Door No. 5-27
16	North: Kurnool-Yemmiganur Main Road, Starting from Door No.6-129 Up to Door No. 6-1 East: starting From Door No.6-1 proceeding along the street up to Door No. 6-88 South: starting From Door No.6-88 proceeding along the street up to Door No.6-98 West: starting From Door No.6-98 proceeding along the street up to Door No.6-129

17	North: Agricultural lands from municipal boundary, Starting from Door No.5-9-13 proceeding along the street up to Door No.7-91 East: starting From Door No. 7-91 proceeding along the street up to Door No.5-54 South: starting From Door No.5-54 proceeding along the street up to Door No.5-27-19-3-4 West: starting From Door No. 5-27-19-3-4 proceeding along the street up to Door No. 5-9-13 and agricultural lands up municipal boundary
18	North: Agricultural lands from municipal boundary AND Kurnool-Yemmiganur Main Road, Starting from Door No.5-178 Up to Door No. 5-9-27-A East: starting From Door No. 5-9-27-A proceeding along the street up to Door No. 5-9-58 South: starting From Door No. 5-9-58 proceeding along the street up to Door No. 5-9-12 West: starting From Door No. 5-9-12 proceeding along the street up to Door No. 5-178 and agricultural lands up to municipal boundary
19	North: Agricultural Lands adjoining Door No.4-176-A up to door number 4-275 East: From Door No. 4-275 proceeding along the street up to Door No. 4-384 South: Kurnool-Yemmiganur Main Road from Door No. 4-384 to Door No.4-177. West: starting from Door No. 4-177 up to Door No. 4-176-A.and agricultural lands up to municipal boundary
20	North: Agricultural Lands adjoining Door No.4-364a up to door number 4-267c East: From Door No. 4-267c proceeding along the street up to Door No. 4-255a South: starting from Door No. 4-255a proceeding along the street up to Door No. 4/350 West: starting from Door No. 4-350 up to Door No. 4-364-A.and agricultural lands up to municipal boundary
21	North: Agricultural Lands adjoining Door No.4-227a up to door number 4-219c East: From Door No. 4-219c proceeding along the street up to Door No. 4-246 a South: starting from Door No. 4-246 a proceeding along the street up to Door No. 4/8-39 West: starting from Door No. 4-8-39 proceeding along the street up to Door No. 4-246-A.and agricultural lands up to municipal boundary

22	North starting from Door No. 4-386 proceeding along the street up to Door No7-7 East: From Door No. 7-7 proceeding along the street up to Door No. 11-117 South: Kurnool-Yemmiganur Main Road, starting from Door No11-117 proceeding along the street up to Door No. 4-61-c West: starting from Door No. 4-61-c proceeding along the street up to Door No. 4-386 .and agricultural lands up to municipal boundary
23	North starting from Door No. 3-65 proceeding along the street up to Door No.3-66 East: From Door No. 3-66 proceeding along the street up to Door No. 3-25A South: starting from Door No.3-25A proceeding along the street up to Door No. 4-101 West: starting from Door No. 4-101 proceeding along the street up to Door No. 4-14

Municipal Commissioner
Gudur Nagar Panchayat

ఫారం – VI

(నిబంధన 13)

కర్నూలు జిల్లా, గూడూరు నగర పంచాయతీ వార్డుల విభజన

నోటిఫికేషన్

గవర్నమెంట్ జి.ఓ.ఎం.ఎస్. నం. 31, ఎంఎ&యూడి (ఎలెక్-బి), తేదీ 03-02-1995 ద్వారా జారీ చేయబడిన ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీల వార్డుల విభజన) నిబంధనలు, 1994 లోని నిబంధన 4 (i) ప్రకారం, ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ నం: 1-ఎలెక్-టిపి-2026, తేదీ: 18-05-2026 లో నగర ప్రజల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు కోరడమైనది.

ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీల వార్డుల విభజన) నిబంధనలు, 1994 లోని నిబంధన 13 ప్రకారం, గూడూరు నగర పంచాయతీ నివాసితులకు తెలియ జేయడమేమనగా, గూడూరు నగర పంచాయతీలోని 23 వార్డుల విభజనను ఈ క్రింది విధంగా ఖరారు చేయడమైనది:

వార్డు సంఖ్య	సరిహద్దు వివరాలు
1	ఉత్తరం: మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు వ్యవసాయ భూములు మరియు ప్రక్కన ఉన్న డోర్ నం. 3-70A నుండి 3-73 వరకు. తూర్పు: డోర్ నం. 3-73 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 14-155 వరకు. దక్షిణం: కర్నూలు-ఎమ్మిగనూరు ప్రధాన రహదారి డోర్ నం. 14-155 నుండి 14-167 వరకు. పడమర: మునగాల రోడ్డు వెంబడి డోర్ నం. 14-167 నుండి 3-70A వరకు.
2	ఉత్తరం: డోర్ నం. 2-84A నుండి 2-72A వరకు. తూర్పు: డోర్ నం. 2-72A, డోర్ నం. 2-70-1 నుండి 1-127 వరకు. దక్షిణం: కర్నూలు రోడ్డు, డోర్ నం. 1-127 నుండి 14-131 వరకు. పడమర: డోర్ నం. 14-131 నుండి 2-84A వరకు.
3	ఉత్తరం: మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు వ్యవసాయ భూములు మరియు డోర్ నం. 1-169D వరకు. తూర్పు: డోర్ నం. 1-169D నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 1-151A వరకు. దక్షిణం: కర్నూలు-ఎమ్మిగనూరు ప్రధాన రహదారి, డోర్ నం. 1-151A నుండి 1-82 వరకు. పడమర: డోర్ నం. 1-82 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 2-78 పైగేరి వరకు.

4	ఉత్తరం: మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు వ్యవసాయ భూములు. తూర్పు: మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు వ్యవసాయ భూములు. దక్షిణం: కర్నూలు-ఎమ్మిగనూరు ప్రధాన రహదారి, డోర్ నం. 1-195K నుండి 1-172 వరకు. పడమర: డోర్ నం. 1-172 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 1-169D వరకు.
5	ఉత్తరం: కర్నూలు-ఎమ్మిగనూరు ప్రధాన రహదారి, డోర్ నం. 12-178 నుండి 15-125P వరకు మరియు వ్యవసాయ భూములు. తూర్పు: మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు వ్యవసాయ భూములు, డోర్ నం. 15-125P నుండి 12-224B వరకు. దక్షిణం: డోర్ నం. 12-224B నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 12-290A వరకు. పడమర: డోర్ నం. 12-290A నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 12-178 వరకు.
6	ఉత్తరం: కర్నూలు-ఎమ్మిగనూరు ప్రధాన రహదారి, డోర్ నం. 12-125B నుండి 12-171F వరకు. తూర్పు: డోర్ నం. 12-171F నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 12-323A వరకు. దక్షిణం: మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు వ్యవసాయ భూములు, డోర్ నం. 12-323A నుండి వీధి వెంబడి 12-157 వరకు. పడమర: డోర్ నం. 12-157C నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 15-125B వరకు.
7	ఉత్తరం: డోర్ నం. 11-76A నుండి 12-338 i వరకు. తూర్పు: డోర్ నం. 12-338 i నుండి వీధి వెంబడి మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు. దక్షిణం: డోర్ నం. 11-24 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 11-24 I వరకు మరియు వ్యవసాయ భూములు. పడమర: డోర్ నం. 11-24 I నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 11-75 వరకు.
8	ఉత్తరం: డోర్ నం. 12-123A నుండి 12-74 వరకు. తూర్పు: డోర్ నం. 12-74 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 12-338 i వరకు. దక్షిణం: డోర్ నం. 12-338 i నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 11-148 వరకు. పడమర: డోర్ నం. 11-148 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 12-122a వరకు.
9	ఉత్తరం: కర్నూలు-ఎమ్మిగనూరు ప్రధాన రహదారి, డోర్ నం. 15-183 నుండి 15-124 వరకు. తూర్పు: వ్యవసాయ భూమి, డోర్ నం. 15-125P నుండి 12-224B వరకు. దక్షిణం: డోర్ నం. 15-124 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 15-56 వరకు. పడమర: డోర్ నం. 15-56 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 14-31 వరకు.
10	ఉత్తరం: కర్నూలు-ఎమ్మిగనూరు ప్రధాన రహదారి, డోర్ నం. 13-4 నుండి 14-98 వరకు. తూర్పు: డోర్ నం. 14-98 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 13-58 వరకు. దక్షిణం: డోర్ నం. 13-58 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 13-32 వరకు. పడమర: డోర్ నం. 13-32 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 13-4 వరకు.
11	ఉత్తరం: కర్నూలు-ఎమ్మిగనూరు ప్రధాన రహదారి, డోర్ నం. 10-1 నుండి 11-156 వరకు. తూర్పు: డోర్ నం. 11-156 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 11-120 వరకు. దక్షిణం: డోర్ నం. 11-120 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 10-19 వరకు. పడమర: డోర్ నం. 10-19 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 10-1 వరకు.

12	ఉత్తరం: డోర్ నం. 9-1 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 9-2 వరకు. తూర్పు: డోర్ నం. 9-2 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 9-111 వరకు. దక్షిణం: డోర్ నం. 9-111 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 9-113 వరకు. పడమర: డోర్ నం. 9-113 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 9-1 వరకు.
13	ఉత్తరం: డోర్ నం. 9-113 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 9-111 వరకు. తూర్పు: డోర్ నం. 9-111 నుండి వీధి వెంబడి మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు. దక్షిణం: మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు వ్యవసాయ భూములు. పడమర: మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు వ్యవసాయ భూములు, వీధి వెంబడి డోర్ నం. 11-75 వరకు.
14	ఉత్తరం: కర్నూలు-ఎమ్మిగనూరు ప్రధాన రహదారి, డోర్ నం. 7-25 నుండి 7-112 వరకు. తూర్పు: డోర్ నం. 7-112 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 8-22 వరకు. దక్షిణం: డోర్ నం. 8-22 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 8-97 వరకు. పడమర: డోర్ నం. 8-97 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 7-25 వరకు.
15	ఉత్తరం: తెలుగు వీధి, వడ్డగేరి, డోర్ నం. 5-27 నుండి 8-32 వరకు. తూర్పు: డోర్ నం. 8-32 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 8-35 వరకు. దక్షిణం: డోర్ నం. 8-35 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 5-27d వరకు. పడమర: డోర్ నం. 5-27 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 5-27 వరకు.
16	ఉత్తరం: కర్నూలు-ఎమ్మిగనూరు ప్రధాన రహదారి, డోర్ నం. 6-129 నుండి 6-1 వరకు. తూర్పు: డోర్ నం. 6-1 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 6-88 వరకు. దక్షిణం: డోర్ నం. 6-88 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 6-98 వరకు. పడమర: డోర్ నం. 6-98 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 6-129 వరకు.
17	ఉత్తరం: మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి వ్యవసాయ భూములు, డోర్ నం. 5-9-13 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 7-91 వరకు. తూర్పు: డోర్ నం. 7-91 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 5-54 వరకు. దక్షిణం: డోర్ నం. 5-54 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 5-27-19-3-4 వరకు. పడమర: డోర్ నం. 5-27-19-3-4 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 5-9-13 వరకు మరియు మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు వ్యవసాయ భూములు.
18	ఉత్తరం: మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి వ్యవసాయ భూములు మరియు కర్నూలు-ఎమ్మిగనూరు ప్రధాన రహదారి, డోర్ నం. 5-178 నుండి 5-9-27-A వరకు. తూర్పు: డోర్ నం. 5-9-27-A నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 5-9-58 వరకు. దక్షిణం: డోర్ నం. 5-9-58 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 5-9-12 వరకు. పడమర: డోర్ నం. 5-9-12 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 5-178 వరకు మరియు మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు వ్యవసాయ భూములు.

19	ఉత్తరం: డోర్ నం. 4-176-A ప్రక్కన ఉన్న వ్యవసాయ భూములు, డోర్ నం. 4-275 వరకు. తూర్పు: డోర్ నం. 4-275 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 4-384 వరకు. దక్షిణం: కర్నూలు-ఎమ్మిగనూరు ప్రధాన రహదారి, డోర్ నం. 4-384 నుండి 4-177 వరకు. పడమర: డోర్ నం. 4-177 నుండి 4-176-A వరకు మరియు మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు వ్యవసాయ భూములు.
20	ఉత్తరం: డోర్ నం. 4-364a ప్రక్కన ఉన్న వ్యవసాయ భూములు, డోర్ నం. 4-267c వరకు. తూర్పు: డోర్ నం. 4-267c నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 4-255a వరకు. దక్షిణం: డోర్ నం. 4-255a నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 4/350 వరకు. పడమర: డోర్ నం. 4-350 నుండి 4-364-A వరకు మరియు మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు వ్యవసాయ భూములు.
21	ఉత్తరం: డోర్ నం. 4-227a ప్రక్కన ఉన్న వ్యవసాయ భూములు, డోర్ నం. 4-219c వరకు. తూర్పు: డోర్ నం. 4-219c నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 4-246 a వరకు. దక్షిణం: డోర్ నం. 4-246 a నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 4/8-39 వరకు. పడమర: డోర్ నం. 4-8-39 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 4-246-A వరకు మరియు మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు వ్యవసాయ భూములు.
22	ఉత్తరం: డోర్ నం. 4-386 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 7-7 వరకు. తూర్పు: డోర్ నం. 7-7 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 11-117 వరకు. దక్షిణం: కర్నూలు-ఎమ్మిగనూరు ప్రధాన రహదారి, డోర్ నం. 11-117 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 4-61-c వరకు. పడమర: డోర్ నం. 4-61-c నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 4-386 వరకు మరియు మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు వ్యవసాయ భూములు.
23	ఉత్తరం: డోర్ నం. 3-65 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 3-66 వరకు. తూర్పు: డోర్ నం. 3-66 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 3-25A వరకు. దక్షిణం: డోర్ నం. 3-25A నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 4-101 వరకు. పడమర: డోర్ నం. 4-101 నుండి వీధి వెంబడి డోర్ నం. 4-14 వరకు.

మున్సిపల్ కమిషనర్

గూడూరు నగర పంచాయతీ

---X---